CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais INDICA Exmo. Sr. Marcinho Oliveira- Deputado Estadual- Ba,

solicitando gestão junto aos órgãos/ entidades competentes com vistas a garantir a

liberação de 1000 tubos de PVC  ( DN 50 mm, PN 80mm), para água, afim de garantir

politicas públicas voltadas para o desenvolvimento da agricultura familiar.

Sala das Sessões, em 01 de Agosto de 2023

José Abel Souza
- Vereador -